ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 06.08.2025 г. № 1198/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Бокситогорский институт (филиал)
и зачислении на 1 курс в 2025 году Заочная форма обучения

Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2025 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения,
целевое

индивидуальн
ое

достижение
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания) Сумма

конкур
сных

балловАнглийский
язык Биология География История Литература Математика Немецкий

язык
Обществозн

ание
Русский

язык Физика Французски
й язык Химия Прикладная

математика

Основы
педагогики и
психологии

Информатик
а

1. 44.03.01 Педагогическое образование
1.1. Профиль. Технология

1.1.1. Срок обучения - 5 лет

1.1.1.1. 4151107 Российская
Федерация 7 от 06.08.2025 - - - - - - - - - 94

Э - - - 100
Э

92
Э - 286

1.1.1.2. 3595813 Российская
Федерация 7 от 06.08.2025 - - - - - - - - - 86

Э - - - 92
Э

96
Э - 274

1.1.1.3. 3661255 Российская
Федерация 7 от 06.08.2025 - - - - - - - - - 91

Э - - - 84
Э

92
Э - 267

1.1.1.4. 3771726 Российская
Федерация 7 от 06.08.2025 - - - - - - - - - 81

Э - - - 90
Э

90
Э - 261

1.1.1.5. 3672704 Российская
Федерация 7 от 06.08.2025 5 - - - - - - - - 92

Э - - - 64
Э

94
Э - 255

1.1.1.6. 3769341 Российская
Федерация 7 от 06.08.2025 - - - - - - - - - 86

Э - - - 84
Э

82
Э - 252

1.1.1.7. 4657657 Российская
Федерация 7 от 06.08.2025 - - - - - - - - - 90

Э - - - 78
Э

80
Э - 248

1.1.1.8. 4619780 Российская
Федерация 7 от 06.08.2025 - - - - - - - - - 88

Э - - - 62
Э

95
Э - 245

1.1.1.9. 3767903 Российская
Федерация 7 от 06.08.2025 - - - - - - - - - 58

Э - - - 98
Э

88
Э - 244

1.1.1.10. 3670553 Российская
Федерация 7 от 06.08.2025 - - - - - - - - - 94

Э - - - 64
Э

86
Э - 244

1.1.1.11. 3900446 Российская
Федерация 7 от 06.08.2025 - - - - - - - - - 80

Э - - - 84
Э

80
Э - 244

1.1.1.12. 3771195 Российская
Федерация 7 от 06.08.2025 - - - - - - - - - 94

Э - - - 56
Э

92
Э - 242

1.1.1.13. 4654175 Российская
Федерация 7 от 06.08.2025 - - - - - - - - - 92

Э - - - 68
Э

80
Э - 240

1.1.1.14. 3745363 Российская
Федерация 7 от 06.08.2025 - - - - - - - - - 89

Э - - - 59
Э

90
Э - 238

1.1.1.15. 3740835 Российская
Федерация 7 от 06.08.2025 - - - - - - - - - 94

Э - - - 52
Э

91
Э - 237

Исполнитель: Липина Ж. И.    телефон:  (000048019)

1.1.1.16. 4667352 Российская
Федерация 7 от 06.08.2025 - - - - - - - - - 67

Э - - - 72
Э

93
Э - 232

1.1.1.17. 3767882 Российская
Федерация 7 от 06.08.2025 - - - - - - - - - 83

Э - - - 50
Э

89
Э - 222

Исполнитель: Липина Ж. И.    телефон:  (000048019)

1.1.1.18. 3824373 Российская
Федерация 7 от 06.08.2025 - - - - - - - - - 75

Э - - - 72
Э

68
Э - 215

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Липина Ж. И.    телефон:  (000048019)